
 

УКРАЇНА 

ЧЕРНІГІВСЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я  

 

від 06 жовтня 2022 р. Чернігів № 363 

 

Про Громадську раду у сфері культури 

«Єдиний мистецький простір» 

при Чернігівській обласній 

державній адміністрації  
 

Відповідно до пункту 9 частини першої статті 39 Закону України «Про 

місцеві державні адміністрації» та з метою розвитку культурного та 

мистецького простору Чернігівщини, інтенсифікації діяльності на культурному 

фронті, пошуку нових форм взаємодії закладів культури та людей, які дотичні 

до культури,  

з о б о в ’ я з у ю : 

1. Утворити Громадську раду у сфері культури «Єдиний мистецький 

простір» при Чернігівській обласній державній адміністрації. 

2. Затвердити склад Громадської ради у сфері культури «Єдиний 

мистецький простір» при Чернігівській обласній державній адміністрації згідно 

з додатком. 

3. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на заступника 

голови обласної державної адміністрації згідно з розподілом обов’язків. 

 

 

Начальник  Вʼячеслав ЧАУС 

 

 


